
Министерство культуры 
Оренбургской области

Государственное автономное 
учреждение культуры 

«ОРЕНБУРГСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОБЛАСТНОЙ 

ТЕАТР КУКОЛ»

П Р И К А З

03.05.2024 г. № 40 П 

«О создании комиссии»

В целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 
сфере культуры, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», приказом Министерства культуры и внешних связей 
Оренбургской области № 17 от 06.06.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по изучению отчета «О реализации мер антикоррупционной 

политики в Оренбургской области за 2023 год», отчета о реализации региональной 
программы противодействия коррупции в Оренбургской области на 2019 -  2024 годы, и 
аналитического доклада по результатам оказания услуг по проведению социологического 
исследования в целях оценки уровня коррупции в Оренбургской области в следующем 
составе:

- председатель комиссии: начальник отдела кадров -  К.В.Филатова;
- члены комиссии: заместитель директора по общим вопросам С.М. Беляков, главный 

бухгалтер -  Г.Ш.Арасланова, заведующий художественно постановочной частью Е.А. 
Ячменев, начальник электроцеха Ю.В. Боль, начальник службы безопасности Е.А. 
Зобнин, заведующая труппой Н.Н. Акимова.

2. Комиссии организовать изучение отчетов и аналитического доклада всеми 
сотрудниками ГАУК «Оренбургский государственный областной театр кукол».

3. Начальнику отдела кадров К.В.Филатовой обеспечить размещение отчетов и 
аналитического доклада на официальном сайте ГАУК «Оренбургский государственный 
областной театр кукол» и на информационных стендах театра.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.Е. Круглова

Н.Н. Акимова


